
(34007238) PUNTO Y COMA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:17

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 15

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

284496

687092

639846

105647

715519

80078

1999

OROZCO CORRAL, PAULA

CONDE ALBILLO, MARCOS

PRESA GARCIA, KEYLA

FERNÁNDEZ DE LA REGUERA ARRIETA, MIGUEL

GARCÍA MAESTRO, CANDELA

JUÁREZ RAMOS, CARLOS

MARTÍN GARCÍA, BRUNO

INFANTIL03 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

PUNTO Y COMA (34007238) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34003968 ) MIGUEL DE UNAMUNO

( 34003971 ) VIRGEN DEL CARMEN

( 34007196 ) CRES SANZ

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Consejería de Educación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

535249

117187

733328

629215

656423

589953

855789

ARAGON MARTIN, ELSA

ESTRADA PAREDES, MICAELA VICTORIA

FERNÁNDEZ DE LEÓN, MATEO ALEJANDRO

FRANCO DEL OLMO, ALEJANDRO

GARZON RESTREPO, EMMA

MARTIN GONZALEZ, SAUL

ROLDÁN GARRIDO, AMELIA

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

PUNTO Y COMA (34007238) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

( 34007238 ) PUNTO Y COMA

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

540334 REGALIZA AMOR, MARTÍN

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

PUNTO Y COMA (34007238) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34007238 ) PUNTO Y COMA       

Centro de Matriculación


