#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

#### **PARÁMETROS**:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2025

Hora: 14:17

Año: 2025

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (34007238) PUNTO Y COMA

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

N° Total de Solicitudes Mostradas: 15



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 2 de 4

## Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: PUNTO Y COMA (34007238) - PALENCIA (PALENCIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 7

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
284496	OROZCO CORRAL, PAULA	( 34003968 ) MIGUEL DE UNAMUNO	
687092	CONDE ALBILLO, MARCOS	( 34003971 ) VIRGEN DEL CARMEN	
639846	PRESA GARCIA, KEYLA	( 34007196 ) CRES SANZ	
105647	FERNÁNDEZ DE LA REGUERA ARRIETA, MIGUEL	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
715519	GARCÍA MAESTRO, CANDELA	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
80078	JUÁREZ RAMOS, CARLOS	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
1999	MARTÍN GARCÍA, BRUNO	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 3 de 4

# Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: PUNTO Y COMA (34007238) - PALENCIA (PALENCIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 7

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
535249	ARAGON MARTIN, ELSA	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
117187	ESTRADA PAREDES, MICAELA VICTORIA	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
733328	FERNÁNDEZ DE LEÓN, MATEO ALEJANDRO	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
629215	FRANCO DEL OLMO, ALEJANDRO	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
656423	GARZON RESTREPO, EMMA	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
589953	MARTIN GONZALEZ, SAUL	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	
855789	ROLDÁN GARRIDO, AMELIA	( 34007238 ) PUNTO Y COMA	



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 4

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: PUNTO Y COMA (34007238) - PALENCIA (PALENCIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación Centro de Matriculación

540334 REGALIZA AMOR, MARTÍN (34007238) PUNTO Y COMA